
Дни Часы 21АРХ1

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* Основы теории градостроительства лек.,ст.преп. Михалчева С. Г., ауд. 3216а

13.35 Социальные основы архитектурно-градостроительного проектирования лек., к.арх. доц. Ещина Е.В., ауд. 3216а

14.00* Основы теории архитектуры и градостроительства прак., ст.преп.  Михалчева С. Г., ауд. 3216а

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05 Психология и педагогика лек., к.и.н. доцент Артемова С.Ф.,ауд. 2227

10.15* Психология и педагогика прак., к.и.н. доцент Артемова С.Ф., ауд. 2211

11.50 Экономика и основы предпринимательской деятельности лек., к.э.н.доц. Амирова Д.Р., ауд. 2227

12.00*

13.35

14.00*

15.35

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00* Ландшафтная архитектура лек.,ст.преп.Шур О.А.,ауд. 3216а

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* 21.09.24, 19.10.24, 16.11.24, 14.12.24 Экономика и основы предпринимательской деятельности  прак.,  асс. Лапин Р.Д., ауд. 3303

13.35

14.00* 21.09.24, 19.10.24, 16.11.24, 14.12.24 Экономика и основы предпринимательской деятельности  прак.,  асс. Лапин Р.Д., ауд. 3303

15.35

С
уб

бо
та

П
ят

ни
ца

Архитектурная экология лек/практ., к.арх.доц. Соколова Н.В., ауд. 2226

Социальные основы архитектурно-прадостроительного проектирования  прак., к.арх. доц. Ещина Е.В. ауд.3216а

Ч
ет

ве
рг

 Рабочее проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419а

Архитектурно-строительные конструкции, материалы и технологии лек./прак., к.т.н. доц. Миряев Б.Б., ауд. 3116

Архитектурное проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419б

Архитектурное проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419б

Архитектурное проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419а

С
ре

да

Пензенского государственного  университета архитектуры и строительства 

В
то

рн
ик

Промышленное проектирование лек/ прак .ст.преп.Щур О.А., ауд. 3419а

Ландшафтная архитектура прак.,ст.преп.Щур О.А.,ауд 3419а

П
он

ед
ел

ьн
ик

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

приложение к приказу  от 29.07.2024 г. № 06-09-585

Архитектурное проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419а

Архитектурное проектирование прак., к.арх. доц. Зиятдинов З.З., к. арх. доц. Ещин Д.В., ауд.3419а

на осенний семестр 2024- 2025 учебного года.

по направлению подготовки 07.03.01 "Архитектура"

              Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий  4 курса   архитектурного факультета

 Начало занятий со 2 сентября  по нечётной неделе (числитель)
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